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Jaworzno, 20.04.2020 r. 

 

Szanowni Państwo, Drodzy Akcjonariusze, 

 

w imieniu Zarządu Termo – Rex S.A. z przyjemnością prezentuję Państwu jednostkowy 

raport roczny Spółki Termo – Rex S.A. i skonsolidowany raport roczny Grupy Kapitałowej   

Termo - Rex za 2019 r. Raporty te zawierają szczegółowe informacje o wynikach finansowych 

Termo – Rex S.A i jej Grupy kapitałowej oraz podsumowanie najważniejszych wydarzeń ubiegłego 

roku.  

 

Za nami szczególny i bardzo wymagający 2019 rok. Czas intensywnej pracy, która w naszej 

ocenie przyniosła bardzo satysfakcjonujące pod wieloma względami efekty. 

 

Grupa Termo – Rex osiągnęła w 2019 r. przychody w wysokości 64.009 tyś. zł. oraz zysk netto 

4.839 tyś zł., Spółka Termo – Rex S.A. osiągnęła w 2019 r. przychody w wysokości 23.667 tyś. zł. 

oraz zysk netto 2.686 tyś zł.  

W ubiegłym roku skoncentrowaliśmy się na umacnianiu pozycji Grupy na wszystkich rynkach, na 

których działamy. W portfelu kontraktów największy udział odnotowaliśmy w branży budownictwa 

przemysłowego. Kontynuowaliśmy realizację prac przy budowie nowego bloku energetycznego  

w Elektrowni Turów, realizowaliśmy zadania w ramach Modernizacji głównych rurociągów 

parowych bloku numer 2 w PGE GiEK S.A. Oddział Elektrownia Bełchatów, Projektu EFRA - 

Lotos S.A. W portfelu zamówień znaczący udział miały również kontrakty na montaż układu 

zasilania parą i odprowadzenia skroplin z parowych podgrzewaczy powietrza XL oraz demontaż 

instalacji parowej i odbioru skroplin dla instalacji SCR dla kotła AP-1650 nr 9 w ENEA 

Wytwarzanie Sp. z o.o. 

W realizacji pozostaje w dalszym ciągu kontrakt na wykonanie obróbki cieplnej złączy 

spawanych w trakcie trwania umowy serwisowej na wykonanie remontów bieżących i awaryjnych 

urządzeń ciśnieniowych kotłów K1-K8 w PGE Energia Ciepła S.A. oddział w Rybniku oraz 

kontrakt na wykonanie rurociągów systemu parowego na potrzeby realizacji budowy bloku 

gazowo-parowego w Elektrociepłowni Stalowa Wola S.A. 

W ubiegłym roku Grupa pracowała intensywnie nad pozyskaniem nowych źródeł mikrosfer  
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z popiołów lotnych w Polsce i na rynkach zagranicznych, także poza Unia Europejską.   

Podjęte w ubiegłym roku działania przyniosły wymierne efekty mierzone wypracowanym zyskiem 

netto Grupy i dawały podstawy do budowania pozytywnych perspektyw dalszego rozwoju  

i umacniania pozycji rynkowej w kolejnych latach.   

Początek 2020 roku przyniósł nowe wyzwanie w postaci epidemii wirusa COVID-19.  

W Grupie podjęte zostały działania mające na celu łagodzenie potencjalnych skutków 

koronawirusa. Koncentrujemy się na zapewnieniu pracownikom możliwie jak największego, 

szeroko rozumianego bezpieczeństwa oraz prowadzeniu racjonalnej polityki finansowej. Niestety 

dostrzegamy już pierwsze skutki makroekonomiczne wystąpienia wirusa. Spadki kursów akcji na 

giełdach, wahania kursów walut, fluktuacje cen towarów i materiałów oraz kosztów transportu, 

opóźnienia w dostawach niezbędnych do produkcji materiałów, opóźnienia w realizacji 

planowanych zadań inwestycyjnych. W chwili obecnej trudno jest przewidzieć kierunki dalszego 

rozwoju pandemii oraz oszacować gospodarcze skutki tego zjawiska. Wyrażamy nadzieję, że te 

negatywne czynniki w konsekwencji stopniowego uwalniania  spod ograniczeń poszczególnych 

sektorów gospodarki krajowej i światowej będą stopniowo zanikały, że pozwoli to w perspektywie 

kilku kolejnych miesięcy „nadrobić” stracony czas. 

 

Zaprezentowane w sprawozdaniu finansowym wyniki są odzwierciedleniem konsekwentnie 

realizowanych w 2019 roku planów i założeń. Są one rezultatem zaangażowania pracowników 

wszystkich podmiotów Grupy Kapitałowej Termo-Rex. Stwarzają stabilne fundamenty gospodarcze 

i finansowe Grupy, konieczne w okresie  niepewności gospodarczej.  

 

W imieniu Zarządu Termo – Rex dziękuję wszystkim naszym Partnerom w biznesie za 

wspólny rok. Dziękuję całemu zespołowi za wsparcie i zaangażowanie w dążeniu do osiągnięcia 

zamierzonych celów.  

 

Z życzeniami zdrowia, zawodowej pomyślności  

dla Spółki jej Akcjonariuszy, Inwestorów oraz pracowników, 

 

Prezes Zarządu 

Jacek Jussak 


